
UCHWAŁA Nr X I V / 1 3 3 / 2 0 0 8  

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 
z d n i a 3 0  s t y c z n i a  2 0 0 8  r o k u  

w sprawie nadania Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, zmiany: z 2002 roku 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, 
z 2007r roku Nr 173 poz. 1218) oraz na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, 
zamiany: z 2005 roku Nr 169 poz. 1420, z 2006 roku Nr 45 poz.319 Nr 104 poz. 708, 
Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560, 
Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) i art. 35a ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 1997r. Nr 123 poz. 776,
zamiany: z 1997 roku Nr 160 poz. 1082, z 1998 roku Nr 99 poz. 628, Nr 106 poz. 668,
Nr 137 poz. 887, Nr 156 poz.1019, Nr 162 poz. 1118 i 1126, z 1999 roku Nr 95 poz. 1101, 
z 2000 roku Nr 48 poz. 550, Nr 119 poz.1249, z 2001 roku Nr 39 poz. 459, 
Nr 100 poz. 1080, Nr 125 poz. 1368, Nr 129 poz. 1444, Nr 154 poz. 1792 i 1800, 
z 2002 roku Nr 169 poz. 1387, Nr 200 poz. 1679 i 1683, Nr 241 poz. 2074, 
z 2003 roku Nr 7 poz. 79, Nr 90 poz. 844, Nr 223 poz. 2217, Nr 228 poz. 2262, 
z 2004 roku Nr 96 poz. 959, Nr 99 poz. 1001, Nr 240 poz. 2407, z 2005 roku Nr 44 poz. 422, 
Nr 132 poz. 1110, Nr 163 poz. 1362, Nr 164 poz. 1366, Nr 167 poz. 1398,
z 2006 roku Nr 63 poz. 440, Nr 94 poz. 651, Nr 170 poz. 1217, z 2007r. Nr 23 poz. 144, 
Nr 115 poz. 791, Nr 181 poz. 1288, Nr 247 poz. 1822)
Rada Powiatu Łowickiego uchwala:

§1
Nadaje się Powiatowemu Urzędowi Pracy w Łowiczu statut, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3

Traci moc Uchwała Nr XLV/276/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 
2006 roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWÓD' Ł '\D Y

Marcin Komorek'



U Z A S A D N I E N I E

Na podstawie art.238 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005r. Nr 249, poz.2104 

z późn. zmianami) Powiatowemu Urzędowi Pracy w Łowiczu jako jednostce organizacyjnej 

Powiatu, działającej w formie jednostki budżetowej nadaje się statut z uwzględnieniem zadań 

powiatu określonych ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku. W związku 

z przejęciem przez PUP w Łowiczu zadań określonych ustawą o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, zachodzi potrzeba zmiany treści 

statutu..

W związku z powyższym uchyla się statut nadany PUP w Łowiczu uchwałą 

Nr XLV/276/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2006 roku i nadaje się statut 

o brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała w sprawie nadania jednostce statutu jako akt kierownictwa wewnętrznego 

nie należy do kategorii aktów prawa miejscowego, co nie pociąga za sobą konieczności 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego; wchodzi w życie z dniem 

podjęcia.
U M JtiE K T O E  

,;>owia okego Urzędu Pracy

M.art\ --------- •zyńska

l


